
		
		
			
		
			
									
						👉 K dispozici 1ks Repasovaný litinový rošt pro kotel CARBOROBOT 300 – pro CN nás kontaktujte
	👉 Žádost o revizi/servis kotle
	Novinky
	Ke stažení 	Ceník
	Prospekty
	Návody k obsluze





					

						
			

		

		
		
						
						
			
				
					[image: EKOEFEKT a.s.][image: EKOEFEKT a.s.]
			

								
						
				
				
				
				Přepnout navigaci
			
					

				

			Kotle do 50 kW 	Kotel EKOEFEKT 24 (5-29 kW)
	Kotel EKOEFEKT 48 (10-48 kW)


	Kotle nad 50 kW 	Kotel EKOEFEKT BIO 130 (70-138 kW)
	Kotel EKOEFEKT BIO 190 (105-210 kW)
	Kotel EKOEFEKT 600 (250-650 kW)


	O nás 	O společnosti
	Certifikáty
	Reference


	O kotlích
	Kontakt
	Zákaznický servis 	Informace ohledně revize kotlů
	Servisní síť
	Časté dotazy
	Technická podpora
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie


										Vyhledávání																




			

					
				
	Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.


Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.

				
					Vyhledávání
					
				
				
			






					
						
								
		
			
				

[image: ]















Na Návsi 1,

280 02 Veltruby,

Česká Republika





















IČO: 40232697

DIČ: CZ40232697
















  Kontaktní informace




















Telefon: +420 724 271 942

Telefon: +420 321 400 342

E-mail: ekoefekt@seznam.cz

Otevřeno: Po - Pá, 7:30-15:00




	Facebook















  O nás





Společnost EKOEFEKT a.s., již více jak 30 let vyvíjí a vyrábí teplovodní automatické ekologické kotle na spalování hnědého uhlí a biomasy o různých výkonech pro rodinné domy, penziony, průmyslové objekty, pro centrální výtopny i pro mobilní záložní zdroje.












			

		

		

											Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie

					
				Copyright © 2024 | Všechna práva vyhrazena EKOEFEKT a.s.
			

			
			

					
				

	

Pro správné fungování používáme cookies 🍪
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.
Přijmout všePřijmout nezbytnéOdmítnout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








		
			
		
		






